GOVERNO MUNICIPAL DE

LAGCVERDE
UMA C I O A D S PA R A >T. O"

PREFEITURA MUNIOPAL DE LAGO VERDE - MA

PROCESSO N'

f Olha n' 01
'év

T

sfim

Rubrjca

TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO DE PROCESSO

Processo Administrativo n® PP-032-17.

Ao décimo dia do mês de maio de dois mil dezessete, nesta cidade, na
sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMLV, lavrei o presente
TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO deste Processo Administrativo, que
adiante se vê, para a realização de Licitação e Contratação, tendo como primeira
folha a de n° 01, que corresponde a este termo. Eu, ALAN AMORIM
NASCIMENTO, Presidente da CPL/PMLV, o subscrevo.

Lago verde - MA, em 10 de maio de 2017.

Presidente CPUPMPR

Av. Presidente Kennedy, s/n
CEP: 65.705-000

Lago Verde - MA

Centro